



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Regd. Office PSPCL Head Office, The Mall Patiala-147001
CIN: U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

Office: AddLSE, Civil Mtc. Cell-2, 66 KV Grid Colony, PSPCL, Patiala
Phone No. 09646122941 e-mail: xen-civil-mtc2-pta@pspcl.in

CORRIGENDUM -II

Cost of tender specification : 590/-

Sr No	Name of work	Enquiry No.	Sale of tender documents to L&C Societies	Sale of tender documents to other contractors	Receipt of tender	Opening of tenders
1.	Carrying out painting works of cement based paint, white washing, enamel paint etc. for in residential and non-residential buildings at 66 KV Grid colony, PSPCL, Patiala	8/CMC-II / 2020-21	12.11.2020 from 3.00 PM	13.11.2020 upto 5.00 PM	18.11.2020 upto 3.00 PM	18.11.2020 at 3.30 PM

NOTE:

1. Detailed NIT may be down loaded from PSPCL Web Site www.pspcl.in.
2. It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on official, PSPCL, website, www.pspcl.in


AddLSE

Civil Mtc. Cell-2, Patiala



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ
ਸੀ.ਆਈ.ਐਨ: U40109PB2010SGC033813 ਵੈਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

ਦਫਤਰ: ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸਿਵਲ ਮੋਨਟੀਨੈਸ ਸੈਲ-2, 66 ਕੇਵੀ ਗਰਿਡ ਕਲੋਨੀ, ਪਟਿਆਲਾ।
ਫੋਨ ਨੰ: 09646122941 ਈ-ਮੇਲ: xen-civil-mtc2-pta@pspcl.in
ਸੋਧ-2

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਕੀਮਤ: 590/-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ:	ਐਲ ਐਂਡ ਸੀ ਸੋਸਾਇਟੀਜ਼ ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਹੋਰ ਠੋਕੇਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ
1.	ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ 66 ਕੇਵੀ ਗਰਿਡ ਕਲੋਨੀ ਵਿਚ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਅਤੇ ਗੈਰ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਇਮਾਰਤਾਂ ਵਿਚ ਸੀਮਿੰਟ ਬੇਸਡ ਪੇਂਟ, ਸਫੈਦੀ, ਅਲੈਮਲ ਪੇਂਟ ਆਦਿ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਨਾ	8/CMC-II/2020-21	12.11.2020 from 3.00 PM	13.11.2020 upto 5.00 PM	18.11.2020 upto 3.00 PM	18.11.2020 at 3.30 PM

ਨੋਟ:

- 1) ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੋਂ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ
- 2) ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੀਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖੋ ਜਾਣ।

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਮੋਨਟੀਨੈਸ ਸੈਲ-2, ਪਟਿਆਲਾ।